
Dodatek e. 3
ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti s udělením 

souhlasu provést stavbu "Optický propoj - Bílovec III, 44

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, Bílovec 743 01,
1Č: 00297755
zastoupené starostou města Martinem Holubem 

- jako vlastník pozemku a budoucí povinný

a

Nej.cz s.r.o.
se sídlem Kaplanova 2252/8, Chodov, 148 00 Praha 4 
IČO: 03213595
zastoupené předsedou Sboru jednatelů Ing. Jaroslavem Hanykem
- jako investor a budoucí oprávněný

- společně ozančováni jako „smluvní strany“

se dnešního dne, měsíce a roku dohodli na uzavření tohoto

Dodatku č. 3

ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti s udělením souhlasu provést 
stavbu "Optický propoj - Bílovec III. ve znění Dodatku č. 1. ze dne 15. 12. 2022, ve znění

Dodatku č. 2. ze dne 02. 05. 2023

Dne 01. 07. 2022 uzavřely smluvní strany mezi sebou Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení 
pozemkové služebnosti s udělením souhlasu provést stavbu "Optický propoj - Bílovec III., dne 
15. 12. 2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti 
s udělením souhlasu provést stavbu "Optický propoj - Bílovec III. a dále dne 02. 05. 2023 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti s udělením 
souhlasu provést stavbu "Optický propoj - Bílovec III. “ (dále jen „Smlouva“).

Smlouva se mění takto:

1) Článek L, odsi 1) se doplňuje o pozemek p.č. 1381/8 v k.ú. Bílovec -  město.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.



Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží budoucí povinný a 
jeden budoucí oprávněný.

Tento Dodatek č. 3 nabývá účinností dnem zveřejěnní v registra smluv.

Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo projednáno a schváleno na ÍTu schůzi Rady města Bílovce 
dne . . . J M - a m .  usnesením č. i

Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 3 je:
Příloha č. 1 -  Aktuální katastrální situační výkres C.2.V4 (ke dni podpisu tohoto 

Dodatku).

V Bílovci, dne /  ¿ o 2 3

Martin Holub 
starosta města

V Bíioýci, dne J E # ///?



POZNÁMKA KE ZMĚNÁM;
1 Ulice Svobodova s pare. č. 1975 - zrušeni původně šesti navržených protlaku (misto dvou protlaku je navržen klasicky výkop) a návrh jednoho nového. Nový dokop v chodníku.
2 Ulice Pod Hubleskou s pare. č. 1974 - zrušeni původně jednoho navrženého protlaku a návrh nového protlaku na pozemku s pare. č. 1981/5. Nový dokop v chodníku.
3 Ulice Vrchlického s pare. č. 1976 - dokop nové trasy.
4 Ulice Vrchlického s pare. č. 1982 - zrušeni původně dvou navržených protlaku a návrh nového protlaku pod touto ulici na pozemek s pare. č. 1756.
5 Ulice Krátká s pare. č. 1978 - rušení části podzemní trasy, je nahrazena trasou, která bude nadzemní (vedeno na sloupech elektrického napětí).
6 Ulice Havlíčkova s pare. č. 1979/1 a 1980 - dokop nové trasy.
7 Ulice Bezručova s parc.č . 1985/1 - zrušeni původně tří navržených protlaků a dokop nové trasy po obou stranách ulice.
8 Dokop v zelení - směr Zámek
9 Zrušeni trasy na ulici Puškinova s pare. č. 1983 a Sv. Čecha s pare č. 1984.
A Ulice Bezručova - posunuti protlaku, který se měl nacházet v blízkosti parcely č 1589 se nově posunul severněji, nově se nachází v blízkosti parcely č. 1595.
B Nový dokop na zahrady rodinných domů - pare. č. 1948 a 1911 2.
C Nový dokop na zahrady rodinných domu - ulice Bezručova.

DÉLKA NOVÉ TRASY B+C: 152.4 m 
DÉLKA NOVÉ TRASY: 1050,4 m 
DÉLKA ZRUŠENÉ TRASY: 280.7 m

Bílovec - Ulice Radotinská



LEGENDA ZNAČENÍ III.ETAPA
Protlak pod silnici

Protlak pod zpevněnou plochou

□ o
956/1

□

Zápichová jáma na straně vpichu protlaku 1200*1600mm. 
Jáma na straně výstupu 10OO*5OOmrr 

Parcelní číslo
Kabelová komora - stojanový rozvaděč, ozn. [KK č.xx]

E5EEE»

Stávajic; návrh vedeni optického kabelu podzemi. trasa ze smlouvy o budouci smlouvě
Návrh vedeni optického kabelu podzemí - trasa z územnihc rozhodnutí
Návrh nového vedeni optického kabelu pod zemi
Návrh nového vedeni optického kabelu nad zemi
Návrh nového zemního protlaku
Návrh nového dokopu optického kabelu pod zemí
Zrušená část návrhu vedeni optického kabelu
Zrušený zemni protlak
Stávající sloupy, které nesou elektrické vedeni a pouliční osvětlen

LEGENDA ZNAČENÍ

RODINNĚ DOMY - SOBS

RODINNÉ DOMY - ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

OPTICKY KABEL PŘIVEDEN POUZE NA ZAHRADU

NOVÝ ZÁKAZNÍK

ZRUŠENÉ NAPOJENÍ OBJEKTU

1848

>

ULICE KRÁTKÁ - NADZEMNÍ VEDENÍ OPTICKÉHO KABELU. M 1:500

M
1844

Bílovec - u sportovní haly

Znotovtel projektové ooxumentace nepřeoira jakékoliv uáruki /& ikodv vzniklé použitím len dokumentace > r» m  účelům ne: prc .aee r  
určena. Obssn tonolo vynresd |é Cis zákona i.iž l.SÓM Sc c trávu aulorsneir wnradné autorským vtawnictvur a nesni byl soužit nes o z 
'eprooixovar bez písemného souhlasu autora.

INOVACE STAVEB s.r.o. IN O V A C E  S T A V E B

t e a É L .

1 ^ ‘S n a Z u b k o v á

Optický propoj Bílovec III.

Ne¡.cz s.r.o. Kaolanova 2252'8. Prah?, z Cnodov 3UP

02/2022 B.love::

Mésio B:lo»ec '■'CuC ‘ 000x552

Situačn, výkresy
cctceneparcel

Katastrální situační výkres C.2.V4


